第 1 号様式（第 2 条関係）

令和  年  月  日

（あて先）浜松城公園 指定管理者

     浜松城公園パークマネジメント共同事業体

     代表企業 遠鉄アシスト株式会社 御中

（申請者）住 所・所 在 地：〒

   名称・代表者氏名：                 ㊞

   電話番号・連絡先：

   メールアドレス：

公園行為許可申請書

  公園内において行為の許可を受けたいので、浜松市都市公園条例第 3 条 1 項の規定により

次の通り申請します。

都市公園名 浜松城公園 公園内施設

行為の目的

行為の内容

人 員

行為の日または

期間

  令和  年  月  日    時  分  ～   時  分

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日  （   日間）

現状復帰の方法

（工作物等設置の場合）

入場料の徴収の

有無及びその額

【現金支払いのみ】

 【支払い場所】浜松城公園管理棟

受付時間：9：00～16：00

※釣り銭がないようお願いします。

その他

注1 行為の内容がわかる計画書、図面等を添付してください。

注2 工作物の設置を伴う場合にあっては、当該工作物の設計書、仕様書、配置図等を添付してください。

注3 行為日を変更・中止する際には、遅滞なく下記まで連絡をお願いします。

注4 申請者と請求者先が異なる場合には、その他欄に請求先をご記入ください。

連絡先： 遠鉄アシスト株式会社

TEL: (053) 467-7006

        FAX: (053) 467-7001

E-mail:assist_hamamatsujyo@entetsu.co.jp